
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, городской округ Пушкинский, лыжная трасса в д. Нововоронино НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 марта 2024 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 14ч 45м

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 704 Ефимов Мирон 2016 СШ по биатлону им Елизарова 03:28,3

2 709 Никитин Василий 2016 Москва 04:19,7 +00:51,4

3 714 Харитонов Андрей 2016 PST Junior/ Мытищи 04:57,0 +01:28,7

4 701 Абдуназаров Фёдор 2016 Черноголовская СШ 05:10,0 +01:41,7

5 716 Бирюков Климентий 2016 kvmr.ru / Москва 05:11,4 +01:43,1

6 713 Таньков Ермолай 2017 ДЮСШ Акватикс Москва 05:12,5 +01:44,2

7 706 Красавин Артем 2017 Мытищи 05:17,0 +01:48,7

8 726 Соколов Иван 2016 Пушкино 05:35,1 +02:06,8

9 717 Борюшин Георгий 2016 Ашукино 06:40,7 +03:12,4

10 722 Оленин Владимир 2016 Щелково 06:52,0 +03:23,7

11 703 Ермаков Егор 2017 Ашукино 06:58,7 +03:30,4

12 712 Сорокин Елисей 2017 ДЮСШ Акватикс 07:04,7 +03:36,4

13 718 Борюшин Тимофей 2017 Ашукино 07:26,7 +03:58,4

14 728 Хекалов Илья 2017 Мытищи 07:29,6 +04:01,3

15 725 Сербенюк Константин 2016 Щелково 07:35,4 +04:07,1

16 707 Маматкулов Тимур 2017 Лесной 07:35,5 +04:07,2

17 710 Овдейчук Дмитрий 2018 МБУ СШ по биатлону им. А.Елизарова/г. Пушкино07:58,6 +04:30,3

18 711 Проценко Степан 2018 Ашукино 08:06,0 +04:37,7

19 720 Киселев Сергей 2016 SNEZHSPORT 08:19,3 +04:51,0

20 721 Малиновский Николай 2018 Ашукино, д/с Улыбка 08:24,0 +04:55,7

21 719 Зарицкий Сергей 2017 Snezhsport/ Мытищи 08:45,1 +05:16,8

22 708 Мостов Георгий 2017 Гепард 08:56,7 +05:28,4

23 727 Харитонов Кирилл 2017 PST Junior/ Мытищи 09:58,0 +06:29,7

24 723 Павлюков Никита 2018 Ашукино, д/с Улыбка 10:18,2 +06:49,9

25 724 Пищенков Михаил 2018 Ашукино 10:34,8 +07:06,5

26 702 Горбунов Рома 2018 Пушкино 15:07,0 +11:38,7

27 705 Жущиковский Геннадий 2020 Мытищи 17:40,0 +14:11,7

28 977 Сорокин Тимофей 2019 Акватикс 17:58,5 +14:30,2

715 Бедак Василий 2016 Школа Елизарова DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 738 Курдюкова Ксения 2016 СК Нововоронино 03:40,6

2 737 Конюкова Василиса 2017 Дмитров М.Б.М. / Дмитров 04:38,8 +00:58,2

3 742 Савельева Ирина 2016 Москва 05:10,0 +01:29,4

4 743 Сорокина Анастасия 2016 SNEZHSPORT/Мытищи 05:28,0 +01:47,4

5 741 Прудникова Ольга 2016 Мытищи 06:16,3 +02:35,7

6 739 Морозова Алиса 2018 Ашукино 07:08,2 +03:27,6

7 978 Ткачева Анастасия 2017 Мечта 07:08,3 +03:27,7

8 730 Дмитриева Анастасия 2016 Щёлково 07:45,8 +04:05,2

9 735 Жущиковская Вера 2017 Мытищи 08:13,7 +04:33,1

10 732 Дмитриева Настя 2016 Ашукино 08:21,1 +04:40,5

11 736 Кожокарь София 2018 Пушкино 08:23,8 +04:43,2

12 734 Епишева Марина 2018 Детский сад Улыбка 08:25,5 +04:44,9

13 970 Олейникова Варвара 2017 Переславль-Залесский 09:44,4 +06:03,8

14 740 Москвитина Елена 2016 Мытищи 10:48,0 +07:07,4

15 733 Ежова Вера 2019 СНЕЖКА 30:01,9 +26:21,3

731 Дмитриева Мария 2017 ДЮСШ Павловский посад DNS

"Гонка Ольги Зайцевой"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

ДМ1 2016 г.р. и младше - 1 км (1 круг)

ДД1 2016 г.р. и младше - 1 км (1 круг)

Хронометраж: ARTA-SPORT.RU Стр. 1 из 11 Отчет создан: 11.03.2024 19:21



Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 757 Силантьев Савелий 2014 С.Ш.им.ОльгиДаниловой 06:57,8

2 755 Рахов Алексей 2014 МАУДО СШ Черноголовка 07:02,4 +00:04,6

3 752 Мокрицын Матвей 2014 Переславль-Залесский 07:02,9 +00:05,1

4 759 Тараканов Савелий 2014 СШ Черноголовка 07:33,5 +00:35,7

5 753 Олейников Максим 2014 Переславль-Залесский 07:58,2 +01:00,4

6 748 Головко Арсений 2015 ДЮСШ Акватикс триатлон Москва 08:03,3 +01:05,5

7 760 Трифонов Степан 2015 Москва 08:28,4 +01:30,6

8 765 Якушин Лев 2014 SNEZHSPORT/ Мытищи 09:03,1 +02:05,3

9 764 Шапарев Роман 2015 Нововоронино 09:23,3 +02:25,5

10 749 Ильин Кирилл 2014 Черноголовка 09:41,2 +02:43,4

11 747 Ганин Игорь 2015 СШ Черноголовка 10:06,4 +03:08,6

12 763 Хекалов Михаил 2014 Мытищи 10:09,3 +03:11,5

13 744 Бабанов Арсений 2015 ДЮСШ Щелково-7/ Щелково 10:25,1 +03:27,3

14 750 Колекин Николай 2014 Балашиха 11:25,5 +04:27,7

15 756 Рязанский Максим 2015 SNEZHSPORT/Москва 13:38,2 +06:40,4

16 746 Вахрушев Виктор 2014 Гепард 14:22,0 +07:24,2

17 745 Бурмагин Макар 2015 Глобус 14:47,2 +07:49,4

ВК 751 Макаревич Иван 2014 Алмаз- МИНСК 08:15,0 +01:17,2

754 Петров Тихон 2015 Черноголовская СШ DNS

758 Соколов Александр 2014 СШ Елизарова по Биатлону/Пушкино DNS

761 Трифонов Степан 2015 DNS

762 Фалинский Георгий 2014 PST Junior/ Пироговский DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 972 Балукова Милена 2014 Переславль-Залесский 07:34,2

2 778 Хмелёва Параскева 2014 Москва 07:39,6 +00:05,4

3 772 Макогонюк Алиса 2014 Дмитров МБМ 08:35,6 +01:01,4

4 775 Седова Мария 2014 СШ Черноголовка 09:05,3 +01:31,1

5 767 Егорушкина Екатерина 2014 Черноголовка 09:08,0 +01:33,8

6 776 Химич Наталья 2014 СШ Черноголовка 09:26,0 +01:51,8

7 769 Игнаткович Наталья 2014 Ski Academy Novovoronino 11:00,2 +03:26,0

8 779 Шашкова Елизавета 2015 СШ Черноголовка 11:01,0 +03:26,8

9 771 Ломакина Тамара 2014 SNEZHSPORT/Мытищи 11:05,3 +03:31,1

10 774 Перфилова Алёна 2015 SNEZHSPORT/ Мытищи 11:22,0 +03:47,8

11 770 Красноярова Ксения 2015 Snezhsport/ Мытищи 11:24,4 +03:50,2

12 974 Римарчук Анастасия 2015 Полойко-Тим 11:45,4 +04:11,2

13 773 Меская Даша 2015 Черноголовка 11:49,7 +04:15,5

14 768 Ермолова Анастасия 2015 Snezhsport 12:49,2 +05:15,0

15 766 Акимова Екатерина 2015 Москва 21:41,0 +14:06,8

16 729 Акимова Анна 2017 Москва 23:21,9 +15:47,7

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 798 Юферев Демид 2012 Юность Москвы Спартак 08:24,3

2 788 Курдюков Иван 2013 СК Нововоронино 08:27,0 +00:02,7

3 786 Ефимов Макар 2012 Сш по биатлону им Елизарова 08:31,5 +00:07,2

4 790 Пахтышев Михаил 2012 Дмитров МБМ 08:46,3 +00:22,0

5 969 Булатов Матвей 2013 Сергиев Посад 08:51,5 +00:27,2

6 791 Пирогов Матвей 2012 СШ Черноголовка 09:23,6 +00:59,3

7 973 Балуков Роман 2012 Переславль-Залесский 09:26,3 +01:02,0

8 796 Соловьев Степан 2012 СОШ Черноголовка 09:40,7 +01:16,4

9 792 Пустовойт Демид 2013 PST / Пироговский 09:56,4 +01:32,1

10 794 Рыбаков Алексей 2013 СШ им. О. Даниловой г. Александров 10:18,1 +01:53,8

11 784 Дрожжин Дмитрий 2012 Нововоронино 10:24,9 +02:00,6

12 780 Гаранин Александр 2012 Авангард Мытищи-Пушкино . 10:40,9 +02:16,6

13 797 Шашков Виктор 2012 СШ Черноголовка 10:47,1 +02:22,8

ДМ3 2012-2013 г.р. - 3 км (1 круг)

ДМ2 2014-2015 г.р. - 2 км (1 круг)

ДД2 2014-2015 г.р. - 2 км (1 круг)

Хронометраж: ARTA-SPORT.RU Стр. 2 из 11 Отчет создан: 11.03.2024 19:21



14 795 Седлецкий Егор 2012 любитель москва 11:21,3 +02:57,0

15 783 Доценко Сергей 2013 Дмитров МБМ 12:02,0 +03:37,7

16 781 Давидюк Марк 2012 Авангард Мытищи 12:54,0 +04:29,7

17 787 Куница Ярослав 2012 Нововоронино 13:05,2 +04:40,9

ВК 785 Ежов Илья 2013 СНЕЖКА 10:04,0 +01:39,7

782 Дмитриев Александр 2012 ДЮСШ Павловский Посад DNS

789 Никулин Артём 2013 СШ по биатлону им Елизарова Пушкино DNS

793 Роденко Артемий 2013 МБУ ДО СШ по биатлону г. Пушкино DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 814 Фазлеева Лейла 2012 УСШОР Рингстар/Ульяновск 08:49,0

2 806 Мельник Арина 2012 Софрино-1 08:59,4 +00:10,4

3 812 Ступихина Таисия 2012 С.Ш.им.Ольги Даниловой 09:02,9 +00:13,9

4 810 Семёнова Любовь 2012 Лично/Пушкино 09:51,2 +01:02,2

5 896 Турсунова Милана 2012 10:09,1 +01:20,1

6 815 Хмелёва Пелагея 2013 Москва 10:19,1 +01:30,1

7 811 Соколова Дарья 2012 Черноголовка 10:32,3 +01:43,3

8 803 Ермолова Мария 2012 Snezhsport 10:40,7 +01:51,7

9 813 Ткачева Алиса 2013 Мечта 11:13,5 +02:24,5

10 804 Комиссарова Юлия 2013 Фряново 11:26,3 +02:37,3

11 807 Мукминова Лейсан 2013 PST JUNIOR 11:52,8 +03:03,8

12 808 Овдейчук Екатерина 2013 МБУ СШ по биатлону им. А.Елизарова/г. Пушкино12:12,5 +03:23,5

13 805 Маматкулова Маргарита 2013 Лесной 12:34,4 +03:45,4

14 809 Рычкова Анна 2012 Софрино-1 14:31,0 +05:42,0

15 802 Дашкевич Валерия 2012 ZADROT multisport team 16:22,4 +07:33,4

16 799 Бурмагина Майя 2013 Глобус 21:44,8 +12:55,8

800 Везолайнен Татьяна 2012 Черноголовка DNS

801 Волостникова Алина 2012 Черноголовка DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 829 Курдюков Матвей 2010 СК Нововоронино 12:52,6

2 821 Екимов Сергей 2010 МБУ ДО СШ по биатлону им. А. Елизарова 13:13,2 +00:20,6

3 837 Николаев Егор 2010 Черноголовка 13:15,1 +00:22,5

4 843 Турецков Михаил 2010 Юность Москвы Спартак 13:15,2 +00:22,6

5 844 Юферев Архип 2010 Юность Москвы Спартак 13:47,3 +00:54,7

6 832 Ганин Иван 2010 СШ Черноголовка 13:51,8 +00:59,2

7 833 Григорьев Ярослав 2010 СШ Черноголовка 14:09,2 +01:16,6

8 820 Малов Артём 2010 МБУ ДО СШ по биатлону им А. Елизарова 14:25,0 +01:32,4

9 816 Жуков Макар 2010 Дмитров М. Б. М. 15:00,6 +02:08,0

10 831 Шнякин Александр 2011 СШ Островецкая 15:02,9 +02:10,3

11 818 Двинянинов Михаил 2011 Дмитров М.Б.М/ Дмитров 15:11,4 +02:18,8

12 823 Лешков Арсений 2011 МБУ ДО СШ Центр/Сергиев Посад 15:34,3 +02:41,7

13 830 Сиденко Алексей 2010 Снежспорт/Мытищи 15:35,2 +02:42,6

14 841 Подопригора Дмитрий 2010 Черноголовская СШ 15:35,4 +02:42,8

15 840 Куликов Артём 2010 Черноголовка СШ 15:41,2 +02:48,6

16 842 Тацышин Николай 2010 Юность Москвы 16:27,0 +03:34,4

17 819 Лаврентьев Артём 2011 МАЛГИБ Бабушкино 16:40,5 +03:47,9

18 835 Донченко Олег 2011 Фряново 18:20,8 +05:28,2

19 827 Мартынов Дмитрий 2010 Нововоронино 18:28,1 +05:35,5

20 834 Курочкин Алексей 2011 Факел/ Фряново 19:10,3 +06:17,7

21 838 Девятов Филипп 2010 Черноголовка 19:14,1 +06:21,5

22 817 Конюков Андрей 2011 Дмитров М.Б.М. / Дмитров 19:16,7 +06:24,1

23 822 Епишев Степан 2011 МБУ ДО СШ по биатлону им. А.Елизарова 19:33,1 +06:40,5

24 824 Хмелёв Серафим 2011 Москва 22:37,6 +09:45,0

25 825 Жущиковский Борис 2011 Мытищи 23:37,1 +10:44,5

26 826 Прудников Алексей 2011 Мытищи 25:55,6 +13:03,0

828 Зарев Георгий 2011 СК Нововоронино DNS

ДД3 2012-2013 г.р. - 3 км (1 круг)

Юмл 2010-2011 г.р. - 5 км (1 круг)
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836 Богданов Илья 2011 Черноголовка DNS

839 Козлов Алексей 2010 Черноголовка DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 855 Снятков Ярослав 2009 СШ Пушкино по биатлноу 12:35,2

2 853 Кузюроа Андрей 2008 Черноголовка 12:36,6 +00:01,4

3 857 Черкашин Павел 2008 Пушкино 13:00,3 +00:25,1

4 852 Ковалев Александр 2009 СШОР Юность Москвы 13:22,9 +00:47,7

5 856 Соколов Егор 2009 Череоголовка 13:23,0 +00:47,8

6 849 Двинянинов Арсений 2008 Дмитров М.Б.М/ Дмитров 13:25,6 +00:50,4

7 854 Смолин Тимофей 2009 СШОР НОГИНСК /Электроугли 13:30,5 +00:55,3

8 847 Данилин Ярослав 2008 Биатлон /пушкино 13:43,8 +01:08,6

9 850 Донченко Андрей 2008 Фряново 13:46,2 +01:11,0

10 846 Веселов Никита 2008 МАЛГиБ Аннино 15:15,7 +02:40,5

11 851 Емельянов Максим 2009 Факел 15:40,5 +03:05,3

12 848 Дашкевич Роман 2008 ZADROT multisport team 18:05,7 +05:30,5

13 845 Вахрушев Андрей 2009 Гепард 24:26,4 +11:51,2

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 861 Кошкина Ангелина 2011 Дмитров МБМ 14:10,2

2 863 Макогонюк Алёна 2011 Дмитров МБМ 14:16,7 +00:06,5

3 866 Поплавская Варвара 2010 Ski Academy Novovoronino / СДЮШ ПРАВДА 14:39,7 +00:29,5

4 864 Перина Полина 2011 Черноголовка 14:42,4 +00:32,2

5 859 Журавлева Валерия 2010 СШ «Орбита» / Дзержинский 16:01,9 +01:51,7

6 868 Титова Екатерина 2010 МБМ Дмитров 16:13,8 +02:03,6

7 862 Крутилина Анна 2011 Дмитров МБМ 16:25,1 +02:14,9

8 871 Хмелёва Марфа 2011 Москва 17:02,4 +02:52,2

9 865 Петрова Милана 2011 Черноголовская СШ 17:14,6 +03:04,4

10 869 Турсунова Диана 2010 Александров, СШ им Ольги Даниловой 17:35,3 +03:25,1

11 860 Кавешникова Ирина 2011 Нововоронино 17:57,5 +03:47,3

12 867 Сарычева Александра 2011 Московская академия лыжных гонок и биатлона18:25,8 +04:15,6

858 Дунаева Мелания 2011 FIRSASKITEAM DNS

870 Фёдорова Софья 2010 Черноголовка DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 874 Ионова Татьяна 2008 Ск. им. Серегина 13:58,7

2 872 Богданова Полина 2008 Черноголовка 14:08,6 +00:09,9

3 878 Семёнова Евгения 2009 Лично/Пушкино 14:42,9 +00:44,2

4 876 Назарова Дарья 2009 СШОР Юность Москвы 15:18,0 +01:19,3

5 877 Петропавловская Софья 2009 Московская Академия Биатлона и Лыжных гонок17:27,6 +03:28,9

6 873 Головко Варвара 2008 ДЮСШ Акватикс триатлон Москва 17:46,5 +03:47,8

875 Локтева Мария 2008 МАЛГиБ Анино DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 855 Снятков Ярослав 2009 СШ Пушкино по биатлноу 12:35,2

2 853 Кузюроа Андрей 2008 Черноголовка 12:36,6 +00:01,4

3 829 Курдюков Матвей 2010 СК Нововоронино 12:52,6 +00:17,4

4 857 Черкашин Павел 2008 Пушкино 13:00,3 +00:25,1

5 821 Екимов Сергей 2010 МБУ ДО СШ по биатлону им. А. Елизарова 13:13,2 +00:38,0

6 837 Николаев Егор 2010 Черноголовка 13:15,1 +00:39,9

7 843 Турецков Михаил 2010 Юность Москвы Спартак 13:15,2 +00:40,0

8 852 Ковалев Александр 2009 СШОР Юность Москвы 13:22,9 +00:47,7

9 856 Соколов Егор 2009 Череоголовка 13:23,0 +00:47,8

10 849 Двинянинов Арсений 2008 Дмитров М.Б.М/ Дмитров 13:25,6 +00:50,4

11 854 Смолин Тимофей 2009 СШОР НОГИНСК /Электроугли 13:30,5 +00:55,3

12 847 Данилин Ярослав 2008 Биатлон /пушкино 13:43,8 +01:08,6

13 850 Донченко Андрей 2008 Фряново 13:46,2 +01:11,0

Юср 2008-2009 г.р. - 5 км (1 круг)

Дмл 2010-2011 г.р. - 5 км (1 круг)

Дср 2008-2009 г.р. - 5 км (1 круг)

АБСОЛЮТ мужчины - 5 км (1 круг)
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14 844 Юферев Архип 2010 Юность Москвы Спартак 13:47,3 +01:12,1

15 832 Ганин Иван 2010 СШ Черноголовка 13:51,8 +01:16,6

16 833 Григорьев Ярослав 2010 СШ Черноголовка 14:09,2 +01:34,0

17 820 Малов Артём 2010 МБУ ДО СШ по биатлону им А. Елизарова 14:25,0 +01:49,8

18 816 Жуков Макар 2010 Дмитров М. Б. М. 15:00,6 +02:25,4

19 831 Шнякин Александр 2011 СШ Островецкая 15:02,9 +02:27,7

20 818 Двинянинов Михаил 2011 Дмитров М.Б.М/ Дмитров 15:11,4 +02:36,2

21 846 Веселов Никита 2008 МАЛГиБ Аннино 15:15,7 +02:40,5

22 823 Лешков Арсений 2011 МБУ ДО СШ Центр/Сергиев Посад 15:34,3 +02:59,1

23 830 Сиденко Алексей 2010 Снежспорт/Мытищи 15:35,2 +03:00,0

24 841 Подопригора Дмитрий 2010 Черноголовская СШ 15:35,4 +03:00,2

25 851 Емельянов Максим 2009 Факел 15:40,5 +03:05,3

26 840 Куликов Артём 2010 Черноголовка СШ 15:41,2 +03:06,0

27 842 Тацышин Николай 2010 Юность Москвы 16:27,0 +03:51,8

28 819 Лаврентьев Артём 2011 МАЛГИБ Бабушкино 16:40,5 +04:05,3

29 848 Дашкевич Роман 2008 ZADROT multisport team 18:05,7 +05:30,5

30 835 Донченко Олег 2011 Фряново 18:20,8 +05:45,6

31 827 Мартынов Дмитрий 2010 Нововоронино 18:28,1 +05:52,9

32 834 Курочкин Алексей 2011 Факел/ Фряново 19:10,3 +06:35,1

33 838 Девятов Филипп 2010 Черноголовка 19:14,1 +06:38,9

34 817 Конюков Андрей 2011 Дмитров М.Б.М. / Дмитров 19:16,7 +06:41,5

35 822 Епишев Степан 2011 МБУ ДО СШ по биатлону им. А.Елизарова 19:33,1 +06:57,9

36 824 Хмелёв Серафим 2011 Москва 22:37,6 +10:02,4

37 825 Жущиковский Борис 2011 Мытищи 23:37,1 +11:01,9

38 845 Вахрушев Андрей 2009 Гепард 24:26,4 +11:51,2

39 826 Прудников Алексей 2011 Мытищи 25:55,6 +13:20,4

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 874 Ионова Татьяна 2008 Ск. им. Серегина 13:58,7

2 872 Богданова Полина 2008 Черноголовка 14:08,6 +00:09,9

3 861 Кошкина Ангелина 2011 Дмитров МБМ 14:10,2 +00:11,5

4 863 Макогонюк Алёна 2011 Дмитров МБМ 14:16,7 +00:18,0

5 866 Поплавская Варвара 2010 Ski Academy Novovoronino / СДЮШ ПРАВДА 14:39,7 +00:41,0

6 864 Перина Полина 2011 Черноголовка 14:42,4 +00:43,7

7 878 Семёнова Евгения 2009 Лично/Пушкино 14:42,9 +00:44,2

8 876 Назарова Дарья 2009 СШОР Юность Москвы 15:18,0 +01:19,3

9 859 Журавлева Валерия 2010 СШ «Орбита» / Дзержинский 16:01,9 +02:03,2

10 868 Титова Екатерина 2010 МБМ Дмитров 16:13,8 +02:15,1

11 862 Крутилина Анна 2011 Дмитров МБМ 16:25,1 +02:26,4

12 871 Хмелёва Марфа 2011 Москва 17:02,4 +03:03,7

13 865 Петрова Милана 2011 Черноголовская СШ 17:14,6 +03:15,9

14 877 Петропавловская Софья 2009 Московская Академия Биатлона и Лыжных гонок17:27,6 +03:28,9

15 869 Турсунова Диана 2010 Александров, СШ им Ольги Даниловой 17:35,3 +03:36,6

16 873 Головко Варвара 2008 ДЮСШ Акватикс триатлон Москва 17:46,5 +03:47,8

17 860 Кавешникова Ирина 2011 Нововоронино 17:57,5 +03:58,8

18 867 Сарычева Александра 2011 Московская академия лыжных гонок и биатлона18:25,8 +04:27,1

АБСОЛЮТ женщины - 5 км (1 круг)

АРТАМОНОВА И.А. ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ARTA-SPORT.RU Стр. 5 из 11 Отчет создан: 11.03.2024 19:21



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, городской округ Пушкинский, лыжная трасса в д. Нововоронино НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 марта 2024 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 14ч 45м

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 879 Аугустин Александр 2007 Москва 14:56,6 1 30:55,2

880 Коршунов Арсений 2006 Дмитров М.Б.М. DNS

881 Кудряшов Виктор 2007 Зеленоград  DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 882 Дроздова Юлия 1996 PROSPORT 13:24,5 1 27:31,6

2 884 Морозова Анастасия 2004 СШ Пушкино 14:42,9 2 29:48,5 +02:16,9

3 883 Максимова Анна 1994 Москва 16:34,3 3 34:22,6 +06:51,0

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 886 Денежкина Александра 1986 Пушкино 15:57,0 1 31:57,7

2 890 Челухина Ольга 1984 СК Нововоронино 18:49,8 2 37:48,7 +05:51,0

3 885 Генералова Юлия 1986 I love super sport 23:11,5 3 45:52,8 +13:55,1

4 889 Москвитина Мария 1990 Мытищи 27:12,7 4 55:10,5 +23:12,8

887 Курдюкова Ольга 1986 СК Нововоронино  DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 975 Сорокина Наталья 1982 SNEZHSPORT 14:41,8 2 29:46,6

2 904 Филиппова Вероника 1983 Динамо 14:41,5 1 29:49,3 +00:02,7

3 1000 Зайцева Ольга 1978 16:22,0 3 33:02,6 +03:16,0

4 898 Ивинская Мария 1978 SNEZHSPORT/мытищи 16:37,6 4 33:48,9 +04:02,3

5 903 Феденева Анна 1977 Голдфинч 16:53,2 5 33:52,3 +04:05,7

6 895 Дашкевич Мариана 1980 ZADROT multisport team 17:33,7 6 35:41,0 +05:54,4

7 902 Полоскова Вероника 1982 СК Буран/Лесные Поляны 18:01,0 7 35:57,5 +06:10,9

8 901 Петроченкова Татьяна 1975 Sneshsport 18:25,2 8 37:24,4 +07:37,8

9 968 Евстигнеева Елизавета 1976 SNEZHSPORT 18:58,6 10 38:15,4 +08:28,8

10 894 Грищенко Мария 1980 I love Supersport Мытищи 18:44,1 9 38:28,5 +08:41,9

11 899 Кузнецова Екатерина 1983 Уралхим Ski factory/ Москва 19:48,5 11 40:07,4 +10:20,8

12 905 Шнейдер Дарья 1980 Яхрома 21:05,3 12 40:23,4 +10:36,8

13 897 Журавлёва Светлана 1976 Мытищи 23:42,9 14 47:15,5 +17:28,9

14 900 Озолина Мария 1978 Мытищи Снежный Человек 23:56,7 15 48:15,3 +18:28,7

15 892 Власкина Мария 1982 г. Москва 23:23,9 13 48:38,0 +18:51,4

16 893 Голикова Жанна 1977 SNEZHSPORT 26:06,7 16 53:27,6 +23:41,0

Ж1 1984-1993 г.р. - 10 км (2 круга по 5 км)

Ж2 1974-1983 г.р. - 10 км (2 круга по 5 км)

"Гонка Ольги Зайцевой"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

Юст 2006-2007 г.р. - 10 км (2 круга по 5 км)

Ж0 1994-2005 г.р. - 10 км (2 круга по 5 км)
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891 Борюк Надежда 1975 Пушкино 28:31,5 17 DNF

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 906 Богомолова Ольга 1964 Лобня 16:38,0 1 33:38,0

2 911 Ткаченко Татьяна 1971 Сергиев Посад 19:59,4 2 40:24,4 +06:46,4

3 910 Квылинская Елена 1972 Фрязино 21:15,8 3 42:09,6 +08:31,6

4 909 Иванова Ирина 1972 SNEZHSPORT 23:32,6 4 48:31,9 +14:53,9

5 908 Жиганова Елена 1972 Москва 31:53,3 5 1:03:36,8 +29:58,8

907 Дубровина Татьяна 1964 Сергиев Посад            

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 913 Чернова Татьяна 1962 Лично 17:41,7 1 35:04,4

2 912 Веселова Елена 1955 Королев 21:20,8 2 41:51,4 +06:47,0

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 914 Кузнецов Александр 1953 г.Конаково 20:15,3 1 41:20,4

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 879 Аугустин Александр 2007 Москва 30:55,2

2 914 Кузнецов Александр 1953 г.Конаково 41:20,4 +10:25,2

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 882 Дроздова Юлия 1996 PROSPORT 27:31,6

2 975 Сорокина Наталья 1982 SNEZHSPORT 29:46,6 +02:15,0

3 884 Морозова Анастасия 2004 СШ Пушкино 29:48,5 +02:16,9

4 904 Филиппова Вероника 1983 Динамо 29:49,3 +02:17,7

5 886 Денежкина Александра 1986 Пушкино 31:57,7 +04:26,1

6 1000 Зайцева Ольга 1978 33:02,6 +05:31,0

7 906 Богомолова Ольга 1964 Лобня 33:38,0 +06:06,4

8 898 Ивинская Мария 1978 SNEZHSPORT/мытищи 33:48,9 +06:17,3

9 903 Феденева Анна 1977 Голдфинч 33:52,3 +06:20,7

10 883 Максимова Анна 1994 Москва 34:22,6 +06:51,0

11 913 Чернова Татьяна 1962 Лично 35:04,4 +07:32,8

12 895 Дашкевич Мариана 1980 ZADROT multisport team 35:41,0 +08:09,4

13 902 Полоскова Вероника 1982 СК Буран/Лесные Поляны 35:57,5 +08:25,9

14 901 Петроченкова Татьяна 1975 Sneshsport 37:24,4 +09:52,8

15 890 Челухина Ольга 1984 СК Нововоронино 37:48,7 +10:17,1

16 968 Евстигнеева Елизавета 1976 SNEZHSPORT 38:15,4 +10:43,8

17 894 Грищенко Мария 1980 I love Supersport Мытищи 38:28,5 +10:56,9

18 899 Кузнецова Екатерина 1983 Уралхим Ski factory/ Москва 40:07,4 +12:35,8

М5 1953 г.р. и старше - 10 км (2 круга по 5 км)

АБСОЛЮТ мужчины - 10 км (2 круга по 5 км)

АБСОЛЮТ женщины - 10 км (2 круга по 5 км)

Ж3 1964-1973 г.р. - 10 км (2 круга по 5 км)

Ж4 1954-1963 г.р. - 10 км (2 круга по 5 км)

1 круг
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19 905 Шнейдер Дарья 1980 Яхрома 40:23,4 +12:51,8

20 911 Ткаченко Татьяна 1971 Сергиев Посад 40:24,4 +12:52,8

21 912 Веселова Елена 1955 Королев 41:51,4 +14:19,8

22 910 Квылинская Елена 1972 Фрязино 42:09,6 +14:38,0

23 885 Генералова Юлия 1986 I love super sport 45:52,8 +18:21,2

24 897 Журавлёва Светлана 1976 Мытищи 47:15,5 +19:43,9

25 900 Озолина Мария 1978 Мытищи Снежный Человек 48:15,3 +20:43,7

26 909 Иванова Ирина 1972 SNEZHSPORT 48:31,9 +21:00,3

27 892 Власкина Мария 1982 г. Москва 48:38,0 +21:06,4

28 893 Голикова Жанна 1977 SNEZHSPORT 53:27,6 +25:56,0

29 889 Москвитина Мария 1990 Мытищи 55:10,5 +27:38,9

30 908 Жиганова Елена 1972 Москва 1:03:36,8 +36:05,2

АРТАМОНОВА И.А. ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Хронометраж: ARTA-SPORT.RU Стр. 8 из 11 Отчет создан: 11.03.2024 19:21



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, городской округ Пушкинский, лыжная трасса в д. Нововоронино НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00м

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8 марта 2024 г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 14ч 45м

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 919 Чекурин Константин 1995 Pro Ski Team 12:08,3 1 24:29,2 1 37:20,4 1 0:50:03,2

2 918 Пахтышев Константин 2005 Станкин / Москва 12:09,7 2 24:43,4 2 38:08,4 2 0:51:37,5 +01:34,3

3 916 Барсков Сергей 1994 Фрязино 12:47,3 3 25:54,6 4 39:10,4 3 0:52:53,3 +02:50,1

4 915 Барсков Роман 1994 Фрязино 12:47,9 4 25:53,7 3 39:11,2 4 0:52:53,7 +02:50,5

917 Морозов Дмитрий 1994 Москва 16:38,4 5   DNF

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 926 Кутузов Егор 1993 Дмитров 12:08,8 1 24:29,9 1 37:21,0 1 0:50:02,5

2 931 Шаршовых Илья 1992 Зеленоград 12:09,2 2 24:42,5 2 37:42,7 2 0:50:47,6 +00:45,1

3 921 Веселков Максим 1992 Фряново 12:52,2 3 26:35,4 3 40:40,3 3 0:54:37,2 +04:34,7

4 929 Филиппов Дмитрий 1990 Мытищи 13:27,3 4 27:24,9 4 41:21,7 4 0:54:52,5 +04:50,0

5 923 Иванников Александр 1985 Мытищи 13:30,1 5 27:25,6 5 41:23,2 5 0:54:59,0 +04:56,5

6 967 Гусев Андрей 1992 Лично 13:30,7 6 28:19,4 6 43:10,8 6 0:57:18,2 +07:15,7

7 928 Макаревич Юрий 1990 Алмаз- МИНСК 13:54,2 7 28:38,7 8 43:11,4 7 0:57:50,1 +07:47,6

8 927 Лысов Евгений 1984 Пушкино 13:57,6 8 28:37,9 7 43:34,0 8 0:58:50,7 +08:48,2

9 930 Шаламов Григорий 1993 Фряново 15:23,2 9 31:08,4 9 46:44,8 9 1:01:50,3 +11:47,8

10 920 Бурмагин Евгений 1985 Глобус 15:59,9 10 32:37,2 10 49:42,5 10 1:06:52,1 +16:49,6

11 924 Коновалов Артем 1986 Яхрома 16:01,5 11 33:24,6 11 51:10,8 11 1:08:40,9 +18:38,4

12 925 Котов Дмитрий 1987 Москва 16:46,3 12 34:15,3 12 51:47,7 12 1:09:21,2 +19:18,7

13 922 Грачев Алексей 1984 - 16:51,9 13 34:43,8 13 52:58,4 13 1:11:21,6 +21:19,1

14 932 Ямудер Владимир 1987 Лосино-Петровский 17:41,6 14 36:43,4 14 55:43,7 14 1:14:43,9 +24:41,4

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 936 Ермолов Павел 1976 Snezhsport 13:15,5 1 26:59,0 1 40:57,8 1 0:54:38,0

2 941 Орлов Вячеслав 1974 Импульс/Конаково 13:28,8 2 27:26,1 2 41:22,2 2 0:55:40,2 +01:02,2

3 944 Трунов Александр 1974 Мытищи 14:14,8 3 28:43,1 3 43:17,0 3 0:57:55,0 +03:17,0

4 943 Пятойкин Дмитрий 1979 Ногинск 14:50,3 4 29:55,7 4 45:04,2 4 0:59:42,5 +05:04,5

5 946 Шандыбин Борис 1979 YouTube канал Крути Беги 15:25,0 6 31:00,9 5 46:41,2 5 1:02:03,1 +07:25,1

6 971 Катаев Алексей 1982 Лично 15:22,0 5 31:18,2 6 47:11,3 6 1:03:02,2 +08:24,2

7 940 Малышев Евгений 1976 Вышний Волочек 15:50,9 7 32:01,0 7 48:18,0 7 1:04:33,0 +09:55,0

8 935 Дашкевич Александр 1981 ZADROT multisport team 16:11,6 8 32:31,5 8 48:48,5 8 1:04:49,9 +10:11,9

9 934 Бирюков Владимир 1976 Зеленоград 17:14,0 10 34:35,5 10 51:58,6 9 1:09:07,9 +14:29,9

10 937 Жущиковский Сергей 1983 Мытищи 16:47,1 9 34:17,2 9 52:12,8 10 1:10:36,9 +15:58,9

11 938 Куренков Дмитрий 1979 MTBtraining/Королев 17:35,5 11 35:35,2 11 53:53,6 11 1:12:04,4 +17:26,4

12 939 Малинин Александр 1974 Пушкино 18:16,0 13 36:16,8 12 54:31,9 12 1:12:25,7 +17:47,7

13 942 Перфилов Василий 1983 SNEZHSPORT/ Мытищи 17:49,1 12 36:31,2 13 55:40,4 13 1:14:54,8 +20:16,8

14 933 Бакастов Сергей 1983 Тримен/Москва 18:33,5 14 37:35,8 14 56:35,4 14 1:15:56,8 +21:18,8

945 Углов Сергей 1983 Владивосток    DNS

"Гонка Ольги Зайцевой"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА - СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ

М1 1984-1993 г.р. - 20 км (4 круга по 5 км)

М0 1994-2005 г.р. - 20 км (4 круга по 5 км)

М2 1974-1983 г.р. - 20 км (4 круга по 5 км)
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Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 2 круг м Результат Отставание

1 958 Шишов Максим 1968 TRIM 14:05,0 2 28:39,8 1 43:12,8 2 0:57:53,9

2 981 Сапего Юрий 1967 Лично 14:04,2 1 29:12,0 2 44:31,3 3 1:00:04,8 +02:10,9

3 955 Приходько Сергей 1972 челюскинский 15:33,7 4 31:06,4 3 46:42,2 4 1:02:00,4 +04:06,5

4 954 Николаев Илья 1968 TRI_Поросенка 16:02,9 7 31:56,8 5 47:45,7 5 1:03:41,1 +05:47,2

5 956 Тюленев Александр 1969 ZBZ 15:38,3 5 32:37,9 7 48:54,1 6 1:04:31,3 +06:37,4

6 947 Анисов Александр 1972 #VELOLETO 15:44,0 6 32:19,7 6 48:55,9 7 1:05:25,3 +07:31,4

7 948 Ахлестин Алексей 1966 За Родина 16:27,2 9 33:01,3 8 49:22,3 8 1:05:55,8 +08:01,9

8 951 Кочерган Михаил 1966
СК Нововоронино / 

Софрино-1
16:58,2 10 33:56,9 10 50:59,9 9 1:08:16,9 +10:23,0

9 953 Меский Андрей 1971 Черноголовка 16:16,4 8 33:50,3 9 51:39,8 10 1:09:35,6 +11:41,7

10 959 Щербаков Владимир 1967 TRI_Поросенка 17:30,7 11 35:42,3 11 54:24,2 11 1:13:03,0 +15:09,1

11 952 Кулаков Виталий 1966 Нововоронино 19:16,5 12 38:23,6 12 57:41,2 12 1:18:01,2 +20:07,3

12 999 Забур Сергей 1971 Нововоронино 19:47,9 13 41:26,3 13 04:21,0 13 1:29:06,4 +31:12,5

979 Воробьев Юрий 1971 Лично 15:14,5 3 31:56,0 4 DNF

949 Богомолов Сергей 1971 Лобня    DNS

950 Колотилин Юрий 1973 Пересвет    DNS

957 Чурилов Павел 1964 Курск    DNS

960 Яхин Ренат 1969 СК Нововоронино    DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 980 Пешков Сергей 1963 Лично 13:28,2 1 27:50,5 1 42:41,0 1 0:57:22,5

2 964 Новиков Николай 1959 г.Конаково 14:43,7 2 29:54,5 3 45:03,2 2 0:59:45,4 +02:22,9

2 976 Криницкий Владимир 1962 Лично 14:52,0 3 29:52,7 2 45:07,7 3 0:59:45,4 +02:22,9

4 966 Пугачев Сергей 1962
СК Нововоронино / 

Софрино-1
15:09,7 4 30:46,3 4 46:38,1 4 1:02:08,7 +04:46,2

5 962 Гаюльский Виктор 1957 Москва 15:34,7 5 31:07,3 5 46:43,3 5 1:02:10,0 +04:47,5

6 963 Мурашко Виктор 1957 Нововоронино 16:48,8 6 34:08,2 6 52:04,7 6 1:10:12,3 +12:49,8

7 961 Абрамов Александр 1956 Нововоронино 19:01,7 7 38:21,0 7 57:35,9 7 1:16:51,0 +19:28,5

965 Новиков Юрий 1959 Чехов    DNS

Место Ст. № Фамилия имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 926 Кутузов Егор 1993 Дмитров 0:50:02,5

2 919 Чекурин Константин 1995 Pro Ski Team 0:50:03,2 +00:00,7

3 931 Шаршовых Илья 1992 Зеленоград 0:50:47,6 +00:45,1

4 918 Пахтышев Константин 2005 Станкин / Москва 0:51:37,5 +01:35,0

5 916 Барсков Сергей 1994 Фрязино 0:52:53,3 +02:50,8

6 915 Барсков Роман 1994 Фрязино 0:52:53,7 +02:51,2

7 921 Веселков Максим 1992 Фряново 0:54:37,2 +04:34,7

8 936 Ермолов Павел 1976 Snezhsport 0:54:38,0 +04:35,5

9 929 Филиппов Дмитрий 1990 Мытищи 0:54:52,5 +04:50,0

10 923 Иванников Александр 1985 Мытищи 0:54:59,0 +04:56,5

11 941 Орлов Вячеслав 1974 Импульс/Конаково 0:55:40,2 +05:37,7

12 967 Гусев Андрей 1992 Лично 0:57:18,2 +07:15,7

13 980 Пешков Сергей 1963 Лично 0:57:22,5 +07:20,0

14 928 Макаревич Юрий 1990 Алмаз- МИНСК 0:57:50,1 +07:47,6

15 958 Шишов Максим 1968 TRIM 0:57:53,9 +07:51,4

М3 1964-1973 г.р. - 20 км (4 круга по 5 км)

АБСОЛЮТ мужчины - 20 км (4 круга по 5 км)

М4 1954-1963 г.р. - 20 км (4 круга по 5 км)
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16 944 Трунов Александр 1974 Мытищи 0:57:55,0 +07:52,5

17 927 Лысов Евгений 1984 Пушкино 0:58:50,7 +08:48,2

18 943 Пятойкин Дмитрий 1979 Ногинск 0:59:42,5 +09:40,0

19 964 Новиков Николай 1959 г.Конаково 0:59:45,4 +09:42,9

19 976 Криницкий Владимир 1962 Лично 0:59:45,4 +09:42,9

21 981 Сапего Юрий 1967 Лично 1:00:04,8 +10:02,3

22 930 Шаламов Григорий 1993 Фряново 1:01:50,3 +11:47,8

23 955 Приходько Сергей 1972 челюскинский 1:02:00,4 +11:57,9

24 946 Шандыбин Борис 1979 YouTube канал Крути Беги 1:02:03,1 +12:00,6

25 966 Пугачев Сергей 1962
СК Нововоронино / 

Софрино-1
1:02:08,7 +12:06,2

26 962 Гаюльский Виктор 1957 Москва 1:02:10,0 +12:07,5

27 971 Катаев Алексей 1982 Лично 1:03:02,2 +12:59,7

28 954 Николаев Илья 1968 TRI_Поросенка 1:03:41,1 +13:38,6

29 956 Тюленев Александр 1969 ZBZ 1:04:31,3 +14:28,8

30 940 Малышев Евгений 1976 Вышний Волочек 1:04:33,0 +14:30,5

31 935 Дашкевич Александр 1981 ZADROT multisport team 1:04:49,9 +14:47,4

32 947 Анисов Александр 1972 #VELOLETO 1:05:25,3 +15:22,8

33 948 Ахлестин Алексей 1966 За Родина 1:05:55,8 +15:53,3

34 920 Бурмагин Евгений 1985 Глобус 1:06:52,1 +16:49,6

35 951 Кочерган Михаил 1966
СК Нововоронино / 

Софрино-1
1:08:16,9 +18:14,4

36 924 Коновалов Артем 1986 Яхрома 1:08:40,9 +18:38,4

37 934 Бирюков Владимир 1976 Зеленоград 1:09:07,9 +19:05,4

38 925 Котов Дмитрий 1987 Москва 1:09:21,2 +19:18,7

39 953 Меский Андрей 1971 Черноголовка 1:09:35,6 +19:33,1

40 963 Мурашко Виктор 1957 Нововоронино 1:10:12,3 +20:09,8

41 937 Жущиковский Сергей 1983 Мытищи 1:10:36,9 +20:34,4

42 922 Грачев Алексей 1984 - 1:11:21,6 +21:19,1

43 938 Куренков Дмитрий 1979 MTBtraining/Королев 1:12:04,4 +22:01,9

44 939 Малинин Александр 1974 Пушкино 1:12:25,7 +22:23,2

45 959 Щербаков Владимир 1967 TRI_Поросенка 1:13:03,0 +23:00,5

46 932 Ямудер Владимир 1987 Лосино-Петровский 1:14:43,9 +24:41,4

47 942 Перфилов Василий 1983 SNEZHSPORT/ Мытищи 1:14:54,8 +24:52,3

48 933 Бакастов Сергей 1983 Тримен/Москва 1:15:56,8 +25:54,3

49 961 Абрамов Александр 1956 Нововоронино 1:16:51,0 +26:48,5

50 952 Кулаков Виталий 1966 Нововоронино 1:18:01,2 +27:58,7

51 999 Забур Сергей 1971 Нововоронино 1:29:06,4 +39:03,9

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АРТАМОНОВА И.А.
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